M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000762.06-12-2016 |

L,/%ﬂ/&z&/g?/& 0/(/// , Zfiuﬁzbﬁ/&, a//e// {/%%52}6?/;4?/& e r/e//d c,%:lf(;rf@o(z
%&&o ._%oﬁ&/p’ao ._%/éonaé frer to %&Qﬂ@

IL DIRETTORE GENERALE

VISTL:
- 1 D.D. n. 1068 del 19/10/2016 recante:
- il bando per la presentazione di progetti atti a realizzare attivita in grado di facilitare 1’avvio di
percorsi in apprendistato finalizzati al conseguimento della qualifica e del diploma professionale,
- le scadenze relative alla presentazione e alla valutazione di detti progetti;
- L’art. 22 — comma 4 del D.M. n. 663 del 01/09/2016 contenentele indicazioni per la formazione delle
commissioni deputate alla valutazione dei suddetti progetti;
- La nota di questo Ufficio Scolastico Regionale n. 15908 del 26/10/2016 con la quale ¢ stato bandito
il concorso e in cui sono stati esplicitati gli indicatori di valutazione dei progetti;

CONSIDERATA la necessita di procedere all’individuazione della Commissione incaricata della
valutazione dei progetti presentati dalle Istituzioni Scolastiche;

ACCERTATA T’assenza di incompatibilita o inopportunita alla loro nomina
DECRETA

La composizione della commissione giudicatrice dei progetti di eccellenza di alternanza scuola lavoro
cosi costituita:

Presidente: Roberto Curtolo (Dirigente Amm.vo)
Componente: Chiara Bonfiglioli (Docente distaccato USR)
Componente: Caterina Debernardis(Docente distaccato USR)
Componente: Claudia De Bartolomeo (Docente distaccato USR)

Non sono previsti compensi per i membri della commissione.

IL DIRETTORE GENERALE
Domenico PETRUZZ0O

Firmato digitalmente da PETRUZZO DOMENICO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Roberto Curtolo Tel. +39 05527251 Chiara Bonfiglioli

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it e-mail: chiara.bonfiglioli@istruzione.it

tel. n.: + 390552725207




		2016-12-06T06:07:08+0000
	PETRUZZO DOMENICO




